
Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2018 сл. Большая Мартыновка №1114

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы № 4 
х. Малоорловский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мартыновский 
район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения - средней общеобразовательной школы № 4 х. Малоорловский, 
утвержденный постановлением Администрации Мартыновского района от 
30.07.2014 № 1115, следующие изменения:

1.1. изложить пункт 2.2. раздела 2 в следующей редакции;
«2.2. Школа филиалов и представительств не имеет.»;

1.2. в подпункте 8.8.1. пункта 8.1. раздела 8 предложение «Директор имеет 
право передать часть своих полномочий заместителям, а также руководителю 
филиала, в том числе временно на период своего временного отсутствия.» 
заменить предложением «Директор имеет право передать часть своих полномочий 
заместителям, в том числе временно на период своего временного отсутствия.»;

1.3. в пункте 8.10. раздела 8 слово «филиале,» исключить;
1.4. в пункте 9.1. раздела 9 слова «в том числе работающих в офилиале,» 

исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заведующего Отделом образования Администрации Мартыновского района


